PRODUCENT MASZYN ROLNICZYCH
SIPMA S.A.
ul. Budowlana 26, 20-469 Lublin
tel. (+48-81) 744-50-71, 744-12-81
fax (+48-81) 744-09-64
www.sipma.pl, e-mail: info@sipma.pl

Owijarka bel
Z-274, Z2-274/1
» TEKLA”

KATALOG CZESCI

Wydanie 2006




Sposob postugiwania si¢ katalogiem
Katalog zawiera tablice rysunkowe i tekstowe podzespolow z wyszczegolnieniem czg$ci montazowych.
Katalogiem nalezy postugiwad si¢ w nastgpujacy sposob:
1. ustali¢, w jakim zespole znajduje si¢ potrzebna czgsé;
2. znalez¢ odpowiedni rysunek zespotu, a na nim odpowiednig czesc,

3. kierujac si¢ numerem czesci na rysunku nalezy odszukaé w tabeli odpowiedni numer rysunku lub normy, nazwe czgsci 1 1l0§¢

sztuk.

Spos6b zamawiania czeSci zamiennych

Przy zamawianiu cze$ci zamiennych nalezy kazdorazowo podac:
1. dokladny adres zamawiajacego;
2. typ maszyny, nr fabryczny maszyny i rok produkcji;

3. dokladny numer rysunkowy czesci zamiennej wraz z nazwa i iloscia potrzebnych sztuk.



SPIS TRESCI

TABLICA 1 - ZESPOL 010 - RAMA GEOWNA KPL.
ZESPOL 020 —- RAMA KOLNA KPL.

ZESPOL. 050 — INSTALACJA HYDRAUL. KPL.
TABLICA 2 — ZESPOL. 030 - RAMA OBROTOWA KPL.
ZESPOL. 060 — KOLO KPL.

ZESPOL 070 — OSLONY

TABLICA 3 — ZESPOL 040 - PODAJNIK TASMY (FOLII)
TABLICA 4 - UNIWERSALNY PODAJNIK FOLII 500/750
TABLICA 5 — ZESPOL 100 —- LICZNIK OWINIEC



Tablica 1
Zespot: 010 Rama glowna kpl.
020 Rama doina kpl
050 Instatacja hydr kpl.




Zespot 010 — Rama gléwna kpl.

Tablica 1
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci Tlosé Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materialowego
B-1600-010-500.00 Rama gtéwna kpl 1
1 B-1600-010-510.01 Rama gléwna spaw. 1
2 E-1600-010-520.00 Dzwignia spawana 1
3 E-1600-010-122.00 Dzwignia 1
4 E-1600-010-126.00 Sworzen blokujacy 1
5 E-1600-010-128.00 Lacznik 1
6 E-1600-010-129.00 Belka pionowa 2
7 E-1600-010-131,00 Sprezyna zatrzasku 1
8 E-1600-010-132.00 Sznur pleciony stilon 1
; Ip 102/5/16 L=200

9 E-1600-010-133.00 Obejma 1
10 E-1600-010-135.00 Kostka 4
11 E-1600-010-136.00 Lancuch 1
13 E-1600-070-550.00 Barierka spaw. 1
14 411-01.2 Uchwyt 1
15 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 2




Zespo6t 010 — Rama gléwna kpl.

Tablica 1
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci [los¢ Nr Kodu
narys. lub normy ] sztuk Towarowo-Materialowego
16 PN-M-82101 Sruba M10x70-8.8-B-Fe/Zn8 1
17 PN-M-82105 Sruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8 2
18 PN-M-82105 Sruba M12x25-8.8-B-Fe/Zn8 4
19 PN-M-82105 Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 2
20 PN-M-82105 Sruba M12x70-8.8-B-Fe/Zn8 2
22 PN-M-82144 Nakretka M6-8-B-Fe/Zn8 2
23 PN-M-82144 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 2
24 PN-M-82144 Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 2
25 PN-M-82175 Nakretka samozabezp. M10-8-B-Fe/Zn8 1
26 PN-M-82175 Nakretka samozabezp. M12-8-B-Fe/Zn8 2
28 PN-M-82030 Podktadka okr. 10,5 Fe/Zn8 2
29 PN-M-82030 Podkladka okr. 13Fe/Zn8 2
31 PN-M-82008 Podktadka okr. Z6,1 Fe/Zn8 2
32 PN-M-82008 Podkladka okr. Z10,2 Fe/Zn8 2
33 PN-M-82008 Podktadka okr. Z12.,2 Fe/Zn8 2




Zesp6t 010 — Rama glowna kpl.

Tablica 1
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci Tlos¢ Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materiatowego
B-1600-020-520.01 Rama dolna kpl 1

2
36 B-1600-020-510.10 Rama dolna spaw. 4
37 E-1600-020-520.00 Ptyta kpl. 2
38 E-1600-020-530.00 Sworzen spawany 2
39 E-1600-020-540.00 Kofto z-12 kpl.

2
41 E-1600-020-102.00 Oslona trapezowa 2
42 E-1600-020-117.01 Ostona pétkolista 2
43 E-1600-020-123.00 Podkladka ©@9x40x4 1
44 E-1600-020-127.00 Prowadnica tancucha 2
45 E-089-000992-0.331 Zatyczka 6,5 Zn

2
47 PN-M-82105 Sruba M6x16-8.8-B-Fe/Zn8 2
48 PN-M-82105 Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8
49 PN-M-82105 Sruba M12x90-8.8-B-Fe/Zn8 2
50 PN-M-82302 Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 2
51 PN-M-82211 Wkret M6x10-5,8-1-Fe/Zn 2




Zesp6l 020 — Rama dolna

]

Tablica 1 cd.

Nr Nr rysunku Nazwa czesci Tlos¢ Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materialowego
53 PN-M-82144 Nakrgtka M12-8-B-Fe/Zn8 4
56 PN-M-82030 Podktadka okr. 13Fe/Zn8 4
59 PN-M-82008 Podktadka spr. 76,1-Fe/Zn8 2
60 PN-M-82008 Podktadka spr. 7Z8,2-Fe/Zn8 1
61 PN-M-82008 Podktadka spr. Z12,2-Fe/Zn8 4
64 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A8x7x32 1
Zespo6t 050 — Instalacja hydrauliczna kpl.
Tablica 1 cd.
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci Tlos¢ Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materialowego
B-1600-050-500.00 Instalacja hydraul. Kpl. 1 8245-274-055-009
71 kat. PILMET Silnik hydrauliczny SR 200 1
72 E-1600-050-510.00 Zawor specjalny ZP-2-00 1 8245-274-055-100
73 BN-81/1903-01 Przewdd gietki AA-10-20000-10/13 2
74 kat. PILMET Zawor wtyczka szybkozl. 2

ZSR-6-160-13/200




Zespdt 050 — Instalacja hydrauliczna kpl.

Tablica 1
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci Ilos¢ Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materialowego
74a Zawér wtyczka szybkozl. 2
Zs-16-13/150G 1/2" (kraje zach.)

2
77 E-1600-050-100.01 Zalaczka specjalna 2 8245-274-051-005
78 E-5270-120-111.00 Zalaczka 1/2" -M22x1,5 (kraje zach.) 2 8245-270-121-117
79 E-5270-120-119.00 Podkladka 6 8245-270-121-199
81 PN-M-82105 Sruba M12x45-8.8-B-Fe/Zn8 2
82 PN-M-82144 Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 2
83 PN-M-82008 Podktadka spr. Z12,2-Fe/Zn8 2
86 PN-M-73142 Korpus przytaczki kolankowej 16-10 2
87 PN-M-73109 Przeciwnakretka M16x1,5 2
88 PN-M-86961 Pierscien uszczelniajacy 13,3x2,4 2







Zespol 030 — Rama obrotowa kpl.

Tablica 1
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci [losé "Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materiatlowego
B-1600-030-500.01 Rama obrotowa kpl. 1 8245-274-035-002
1 B-1600-030-510.10 Rama obrotowa spaw. 1 8245-274-035-104
2 D-1600-030-520.00 Walec I spaw. 1 8245-274-035-206
3 D-1600-030-530.00 Walec II spaw. 1 8245-274-035-308
4 E-1600-030-540.00 Watek napedowy spaw. 1 8245-274-035-400
5 D-1600-030-750.00 Obcinacz kpl. 1 8245-274-037-503
6 D-1600-030-760.01 Wspornik spaw. 1 8245-274-037-605
7 E-1600-030-770.00 Ostona nozy spaw. 1 8245-274-037-707
8 E-1600-030-101.10 Koto stozkowe z-17 1 8245-274-031-011
9 D-1600-030-102.00 Koto stozkowe z-25 1 8245-274-031-024
10 E-1600-030-110.00 Ostona podtuzna 1 8245-274-031-100
11 D-1600-030-111.01 Ostona II 1 8245-274-031-113
12 D-1600-030-112.01 Ostona I 1 8245-274-031-126
12a E-1600-030-160.00 Blacha ostaniajaca (na zamownienie) 2 8245-274-031-602
13 E-1600-030-126.00 Noz krazkowy 2 8245-274-031-269
14 E-1600-030-148.00 Pret obcinacza 1 8245-274-031-488
14a E-1600-030-149.00 Sprezyna obcinacza 1 8245-274-031-490
16 E-1600-030-141.00 Podkladka spec. 1 8245-274-031-419°

11




Zespot 030 — Rama obrotowa kpl.

‘ Tablica 2 cd.
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci Ilos¢ Nr Kodu
narys. Jub normy sztuk Towarowo-Materialowego
17 D-5261-010-001.00 Oprawa tozyska 6 8245-261-010-010
18 Magnes FS-25 (34x10,5x55.,5) 1
19 089-000712-0.213 Podktadka 25x35x1 6 8245-223-891-071
20 089-000709-1.082 Podktadka 8,4x24x3-Zn 2 8245-223-890-539
21 PN-M-82207 Wkret M5x25-5.8-B-Fe/Zn8 1
22 PN-M-82105 Sruba M6x16-8.8-B-Fe/Zn8 12+2
23 PN-M-82105 Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 2
24 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8
25 PN-M-82105 Sruba M10x40-8.8-B-Fe/Zn8
26 PN-M-82305 Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8
28 PN-M-82144 Nakretka M5-5-B-Fe/Zn8 1
29 PN-M-82144 Nakretka M6-8-B-Fe/Zn8 6
30 PN-M-82144 Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 3
31 PN-M-82144 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 12
32 PN-M-82175 Nakretka samozabezp. M20-8-B-Fe/Zn8 1
34 PN-M-82005 Podktadka 21 Fe/Zn8 1

12




Zespot 030 — Rama obrotowa kpl.

. Tablica 1
Nr Nr rysunku Nazwa czg¢sci Ios¢ Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materiatlowego
35 PN-M-82008 Podkladka spr. Z 6,1-Fe/Zn8 12+2
36 PN-M-82008 Podkladka spr. Z 8,2-Fe/Zn8 2
|
37 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 10,2-Fe/Zn8 \i 14
[‘“
39 PN-M-82030 Podktadka okr. 6,5-Fe/Zn8  4+6
40 PN-M-82030 Podktadka okr. 10,5-Fe/Zn8 8
|
f
43 PN-M-84168 Lancuch 10B-76PS 2
44 PN-M-84168 Lancuch 10B-170PS \ 1
1
47 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A8x7x32 1
\
48 PN-M-85005 Wpust pryzmatyczny A8x7x40 ] 1
51 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. Z 25 8

13



Zesp6t 030 - Rama obrotowa kpl.
Tablica 2 cd.
Nr Nr rysunku } N . Ilogé Nr Kodu
na rys. lub normy azwa czescl sztuk | Towarowo-Materialowego
54 PN-M-86100 ﬂ Lozysko kulkowe zw. 6007 2RS 2
. 55 PN-M-86100 ! |Lozysko kulkowe zw. 6305 2RS 8
56 . PN-M-86120 | |ELozysko kulkowe zw. D 206 6
Zespot 060 - Koto kpl.
: Tablica 2 cd.
N ~ Nr rysunku | N . Ilos¢ Nr Kodu
. |narys. Lub normy azwa czesc sztuk | Towarowo-Materialowego
D-1600-060-500.00 Koto kpl. , 2 ~ 8245-274-065-007
61 E-1600-060-510.01 | |Piasta spawana 2 8245-274-065-109
62 D-1600-060-520.00 | | Wspornik kola spaw. 2 8245-274-065-200
65 1-1322-169-147.00 Tuleja _ | 4 8245-223-000-040
68 kat. AGROMECH . |Opona kpl. (opona 4.00x4-2PR)  (slick 2 '
Lubianka | front) z detkq i z tarczami kota 2,5 OC-4)
71 PN-M-82105 Sruba M6x16-8.8-B-Fe/Zn8 12
73 PN-M-82144 Nakretka M6-8-B-Fe/Zng 12
75 PN-M-82005 Podktadka okr. 25 Fe/Zn8 1
77 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. Z 25 1




Zespét 070 - Ostony

Tablica 2 cd.
Nr Nr rysunku - ¥ Iosé Nr Kodu
narys. lub normy Nazwa czgscl | sztuk | Towarowo-Materialowego

83 D-1600-070-520.00 Oéiona 1 8245-274-075-209

85 PN-S-73103 Uchwyt (gniazdo tréjkata) 1

(1692080 M1)

87 PN-M-82105 Sruba M8x16-8.8-B-FGe/Zn8 2

88 PN-M-82144 Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 2

89 PN-M-82005 Podktadka okr. 8,4 Fe/Zn8 4

90 PN-M-82008 Podkladka sprez. Z 8,2 Fe/Zn8 2

15




Tablica 3

Zesp&t: 040 Podajnic tasmy




Zespét 040 - Podajnik tasmy (folii)

Tablica 3
Nr Nr rysunku N (. Tlosé Nr Kodu
narys. lub normy azwa czescl sztuk | Towarowo-Materialowego
D-1600-040-500.01 Podajnik tasmy 1 8245-274-045-000
1 D-1600-040-510.00 Rama podajnika kpl. spaw. 1 8245-274-045-102
2 E-1600-040-530.00 Wspornik rolek kpl. spaw. 1 8245-274-045-306
3 E-1600-040-540.00 Rolka gumowa 2 8245-274-045-408
4 E-1600-040-560.00 Pokrywa spawana 1 8245-274-045-601
5 E-1600-040-570.10 Uchwyt kpl. 1 8245-274-045-703
6 E-1600-040-580.10 Uchwyt kpl. spaw. 1 8245-274-045-805
9 E-1600-040-100.10 Kolo zebate walcowe z 21 1 - '8245-274-041-007.. .
10 E-1600-040-101.10 Kolo zebate walcowe z 34 1 7 8245-274-041-010-
11 E-1600-040-102.00 Krazek I 1 - 8245-274-041-022
12 E-1600-040-103.10 Krazek II 1 8245-274-041-035
14 E-1600-040-105.10 Sprezyna 1 8245-274-041-050
15 E-1600-040-110.00 Walek 2 8245-274-041-109
16 E-1600-040-122.00  |Podkladka 2 8245-274-041-226
17 E-1600-040-130.00 Sprezyna 2 8245-274-041-302
18 E-1600-040-133.00 Nakretka 1 - 8245-274-041-330
19 E-1600-040-135.00 Podkladka spec. 1 8245-274-041-356




Zespo6t 040 - Podajnik tasmy (folii)

Tablica 3 cd.
Nr ~ Nr rysunku N (s Tlos¢ Nr Kodu
narys. lub normy azwa czescl sztuk | Towarowo-Materialowego

21 PN-M-82101 Sruba M6x50-8.8-B-Fe/Zn$ 2

22 PN-M-82215 Wkret M6x10-5,8-B-Fe/Zn8 6

23 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 2

24 PN-M-82105 Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 2

28 ~ PN-M-82144 Nakretka M6-8-B-Fe/Zn8 2

29 PN-M-82144 Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 4

30 PN-M-82175 Nakretka samozabezp.M12-8-B-Fe/Zn8 2

34 PN-M-82005 Podkladka 13-Fe/Zn8 10 8245-274-041-226

35 PN-M-82030 Podkladka okr. 13-Fe/Zn8 2

39 PN-M-82005 Podkladka spr. Z6,1-Fe/Zn8 2

18




Zesp6l 040 - Podajnik tasmy (folii)

Tablica 3 cd.
Nr Nr rysunku Nazw (. Tlosé Nr Kodu
narys. lub normy azwa pzescr sztuk | Towarowo-Materialowego
41 PN-M-82005 Podktadka spr. Z12,2 o 4
45 PN-M-82005 Kotek sprezysty 6x28 1
48 PN-M-82005 Lozysko kulkowe zw. 6203 2RS 4
50 PN-M-82005 Piericien osadczy spr. 238 1

19




)

39

%X

&

V‘zQV

TABLICA 4




Uniwersalny podajnik folii 500/750

Tablica 4
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci llos¢ Nr Kodu
narys. lub normy sztuk Towarowo-Materialowego

1. 1600-040-660.00 Pokrywa spaw. 1

2. 5281-080-560.20 Rama podajnika spaw. 1

3. 5281-080-730.00 Trzpien rolki spaw. 1

4, 5281-080-750.00 Wspornik rolek spaw. 1

S. 5281-080-820.00 Dzwignia spaw. 1

6. 5281-070-301.20 Pokrywa rolki 1

7. 5281-080-151.00 Tuleja dystansowa 1

8. 5281-080-311.00 Trzpien rolki gorne;j 1

9. 5281-080-312.00 Rolka 1

10. 5281-080-313.00 Podkladka $lizgowa 1
11. 5281-080-314.00 Nakretka 1
12. 5281-080-315.00 Tulejka 1
13. 5281-080-341.00 Rolka aluminiowa I 1
14. 5281-080-342.00 Rolka aluminiowa II 1

15. 5281-080-343.00 Watek 2

16. 5281-080-344.00 Kolo zgbate walcowe z=21 1

17. 5281-080-345.00 Koto z¢bate walcowe z=34 1

18. 5281-080-401.00 Dzwignia 1
19. 5281-080-402.00 Sworzen dzwigni 1

21



Uniwersalny podajnik folii 500/750

Tablica 4 cd.
Nr Nr rysunku Nazwa czgsci Nos¢ Nr Kodu
narys. lub normy _ sztuk Towarowo-Materialowego
20. PN-M-82175 Nakr. Samoz.M12-8-B-Fe/Zn8 4
21. PN-M-82005 Podkiadka 13Fe/Zn8 10
22. PN-M-86100 Lozysko kulkowe 6203-2RS 4
” 23. PN-M-85111 Pierscien osad.spr.Z55 2
24. PN-M-82101 Sruba M6x50-8.8-B-Fe/Zn8 2
25. PN-M-82175 Nakr.samoz.M6-B-Fe/Zn8 2
26. PN-M-82005 Podktadka 25Fe/Zn8 * 1
27. PN-M-82005 Podkladka 17Fe/Zn8 1
28. PN-M-82175 Nakr.samoz.M16-B-Fe/Zn8 1
29. PN-M-82105 Sruba M10x30-8.8-B-Fe/Zn8 2
30. PN-M-82175 Nakr.samoz.M10-B-Fe/Zn8 2
31. PN-M-85111 Pierscien osad.spr.Z25 1
32. PN-M-82153 Nakretka M24-05-Fe/Zn8 1
33. 1600-040-105.10 Sprezyna 1
34. 089-000-712-0.213 Podkladka 1
35. PN-M-82144 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 1
36. PN-M-82305 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 1
37. 1600-040-130.00 Sprezyna 2
38. PN-M-82006 Smarowniczka StM6x1 2
39. 5281-080-580.00 Sruba M10 spaw. 2

22



Uniwersalny podajnik folii 500/750

Tablica 4 cd.
Nr Nr rysunku Nazwa czgscei Ilos¢ Nr Kodu
narys. lub normy ] sztuk Towarowo-Materialowego
40. 5224-088-126.00 Sruba 1
41. PN-M-82144 Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 2
42. PN-M-82030 Podktadka 13Fe/Zn8 3
43. PN-M-82008 Podktadka Z12,2 Fe/Zn8 1
44. PN-M-82101 Sruba M12x150-8.8-B-Fe/Zn8 1

23




Tablica 5

Zespot: 100  Licznik owinied



Zespdt 100 - Licznik owinigé

Tablica 4
Nr Nr rysunku ‘Nazwa czesci Ilos¢ Nr Kodu
narys. lub normy @ sztuk | Towarowo-Materialowego
S-1600-100-600.00 Licznik owinieé 1 8245-274~106-006
1 S-1600-100-610.00 Kontaktronowy czujnik zblizeniowy kpl. 1 8245-274-106-108
2 S-1600-100-620.00 Licznik kpl. (z bateria 6F22-9V) 1 8245-274-106-200
5 089-000709-1.123 Podkladka 13x28x2-Zn 2 8245-223-890-554
6 D-089-002550-0.062 Uchwyt 3 8245-223-890-977
9 PN-M-82105 Sruba M6x16-8.8-B-Fe/Zn8 3
10 PN-M-82144 Nakretka M6-8,B-Fe/Zn8 3
11 PN-M-82008 Podkl. spr. Z 6,1-Fe/Zn8 3
13 PN-M-82153 Nakretka M12-05-B-Fe/Zn8 2

25




